关于举行2016年常州市小学品德学科“同题异构”联校教研活动的通知

各辖市、区教师发展中心（教研室）：
经研究，定于2016年4月18日（周一）下午举行2016年常州市小学品德学科“同题异构”联校教研活动。现将有关事项通知如下：
一、研究主题
    小学品德学科渗透法治教育的研究
  二、教学内容
    苏教版、中图社五下第二单元第7课《法律护我成长》。
  三、活动地点

常州市第二实验小学集团翠竹校区

四、活动安排
	时间
	上课教师
	学校
	课题

	12:45—13:00
	报到

	13:00—13:40
	庄清清
	湖塘桥第二实验小学
	《法律护我成长》

	13:50—14:30
	李琳珺
	常州市第二实验小学
	《法律护我成长》

	14:40—15:30
	评课、议课

五、观摩教师名额分配

金坛、溧阳、新北、钟楼每区8人，武进区15人，天宁区20人。
六、其他事项

1. 常州市第二实验小学集团翠竹校区停车不便，请观摩教师尽量选择公共交通工具。

2. 请各辖市、区认真做好组织工作，确保活动顺利进行。

                                                                         常州市教育科学研究院
                                                            2016年4月10日